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Il menu di Euro Bangla di Rom comprende circa 17 vari piatti e bevande. Mediamente paghi circa 4 € per un
piatto / una bevanda.
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Menu Euro Bangla

Bevande Non flcoliche

KEFIR 2€

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

Salse

SALSA
Dolci

GULAB JAMUN 1 PZ: PALLINA DI
PASTA DI LATTE NELLO SCIROPPO

Pizza - Bigcity 60X40Cm
BANGLADESH
Bevande Calde

Popular

RASMALAI 3€

2€

Indiano
POLLO MADRAS
NAAN

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

POLLO
CARNE

fintipasto
LOLY POP: BOCCONCINI DI POLLO
FRITTI 4 PEZZI

CHOTPOTI: LENTICCHIE, UOVO E
PATATINE

MOGHLAI: FAGOTTINI DI CARNE,
UOVO E CIPOLLE

PIATTO

CHICKEN VINDALOO: PEZZI DI
POLLO IN SALSA PICCANTE
VINDALOO

BIRYANI: RISO BASMATI CON
MANZO

TANDOORI CHICKEN: POLLO
ARROSTO, YOGURT E SPEZIE

4€

4€

4€

5€

6€

4€
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